(ENEM), A SEREM REALIZADAS PELA ESCOLA DE LEGISLATIVO
VEREADORA  MARIA  NAZARETH  AZEVEDO  VITAL;  VIGÊNCIA:
TERMO INICIAL A DATA DE SUA SUBSCRIÇÃO E TERMO FINAL
EM 31 DE DEZEMBRO DE 2025, NA FORMA DO ARTIGO 105 DA
LEI N° 14.133/2021; VALOR ESTIMADO: R$ 7.700,00 (SETE MIL E
SETECENTOS  REAIS) ;  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
01.001.01.031.0001.2001  -  MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA
CÂMARA;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39.00  –  OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ; FONTE: 1.500.000 - RECURSOS
NÃO  VINCULADOS  A  IMPOSTOS;  FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL: